XXX.418.388-XX e aposentado no cargo de
Motorista, nos termos definidos nos autos do Processo Administrativo nº 08/2019.

Parágrafo Único. O valor retificado e mencionado no caput deste artigo visa
atender a Lei Municipal nº 2.575/2024, correspondente a R$ 3.669,18 (três mil e seiscentos
e sessenta e nove reais e dezoito centavos), atualizado nos mesmos percentuais concedidos,
a título de revisão geral anual, aos servidores em atividade.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os
efeitos de sua aplicabilidade à data do protocolo do requerimento administrativo, revogadas

[...]

aposentada no cargo de Professor de Educação Básica I, nos termos definidos nos autos do
Processo Administrativo nº 04/2015.

Parágrafo Único. O valor retificado e mencionado no caput deste artigo visa
atender a Lei Municipal nº 2.261/2019, correspondente a R$ 4.867,77 (quatro mil e
oitocentos e sessenta e sete reais e setenta e sete centavos), atualizado nos mesmos
percentuais concedidos, a título de revisão geral anual, aos servidores em atividade.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os
efeitos de sua aplicabilidade à data do protocolo do requerimento administrativo, revogadas

[...]

aposentada no cargo de Professor de Educação Básica I, nos termos definidos nos autos do
Processo Administrativo nº 02/2014.

Parágrafo Único. O valor retificado e mencionado no caput deste artigo visa
atender a Lei Municipal nº 2.261/2019, correspondente a R$ 4.867,77 (quatro mil e
oitocentos e sessenta e sete reais e setenta e sete centavos), atualizado nos mesmos
percentuais concedidos, a título de revisão geral anual, aos servidores em atividade.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os
efeitos de sua aplicabilidade à data do protocolo do requerimento administrativo, revogadas

[...]

XXX.352.118-XX e
aposentado no cargo de Motorista, nos termos definidos nos autos do Processo
Administrativo nº 09/2021.

Parágrafo Único. O valor retificado e mencionado no caput deste artigo visa
atender a Lei Municipal nº 2.575/2024, correspondente a R$ 2.813,12 (dois mil e oitocentos
e treze reais e doze centavos), atualizado nos mesmos percentuais concedidos, a título de
revisão geral anual, aos servidores em atividade.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os
efeitos de sua aplicabilidade à data do protocolo do requerimento administrativo, revogadas

[...]

XXX.526.028-XX e aposentado no cargo de
Motorista, nos termos definidos nos autos do Processo Administrativo nº 05/2014.

Parágrafo Único. O valor retificado e mencionado no caput deste artigo visa
atender a Lei Municipal nº 2.575/2024, correspondente a R$ 4.741,90 (quatro mil e
setecentos e quarenta e um reais e noventa centavos), atualizado nos mesmos percentuais
concedidos, a título de revisão geral anual, aos servidores em atividade.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os
efeitos de sua aplicabilidade à data do protocolo do requerimento administrativo, revogadas

[...]

5.125/2022 a servidora ELENICE JOSÉ DOMINGOS DE OLIVEIRA, CPF: XXX.948.978-XX e
aposentada especial, nos termos definidos nos autos do Processo Administrativo nº 12/2022.

Parágrafo Único. O valor retificado e mencionado no caput deste artigo visa
atender a Lei nº 8.213/1991, correspondente a R$ 2.764,07 (dois mil e setecentos e
sessenta e quatro reais e sete centavos), atualizado nos mesmos percentuais concedidos, a
título de revisão geral anual, aos servidores em atividade.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os
efeitos de sua aplicabilidade à data do protocolo do requerimento administrativo, revogadas

[...]

XXX.819.418-XX e aposentado no cargo de
Motorista, nos termos definidos nos autos do Processo Administrativo nº 12/2017.

Parágrafo Único. O valor retificado e mencionado no caput deste artigo visa
atender a Lei Municipal nº 2.575/2024, correspondente a R$ 5.508,73 (cinco mil e
quinhentos e oito reais e setenta e três centavos), atualizado nos mesmos percentuais
concedidos, a título de revisão geral anual, aos servidores em atividade.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os
efeitos de sua aplicabilidade à data do protocolo do requerimento administrativo, revogadas